Gun-

Rederico Bermudis , conf, Sarracino , conf. 
Didago Aivaris , csnf. D*áago'Guftdisalvis,conf. 
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Gundisálvo Salvatoris ; Alvaro Joanne Ianñez , conf. 

Salvatoris , conf. Alvaro Gundisalvis , conf. 
Munio Gundisalvis , conf. Antonio Nuñiz , conf. 
Ordonio Ordonis , conf. Ferdinando Periz , conf. 
Gundisálvo Aívaris , conf. Roderico Didazi , conf. 
Simeonus Burgensis Episc., conf. Garcia Mufi iz , conf. 
Enneio Abbas , conf. Munio Ferdinandis , conf. 
Dominico Abbas , conf. Petro Michaelis , conf. 
Gomesani Abbas , conf. Sancio, conf. 
Oveconi Abbas , conf. N u n i o , conf. 
Joannis Abbas , conf. Gelasius, conf. 
Sisebutus Abbas , conf, Sendamiro Quint., conf. 
Ferdinando Rodoviz , conf. Cognomento ecta. 

Se halla original en el Archivo del Monasterio de Arlanza» 

X 1 Y . 

\ J T robur habeant quse fiunt ab homine, nec lávente lavantttr cufn A . D . 
tempore, Scripturíe testimonio commendantur. Idcirco notum sit ¡ • • 
ómnibus hoc scriptum videntibus, quod super causa, quae verteban- 122a 
tur ínter Abbates, et Conventus de Benevivere, et S. Petri de A r -
lancia , super movile de Alvergaria Domini Didaci quas est en el 
Pinar , quod Abbas de Benevivere petebat ab Abbate S. Petri de 
Arlancia , et super haereditate quam Abbas S. Petri de Arlancia pe
tebat ab Abbate de Benevivere in eadem Albergaría, scilicet D o 
mini DicUci in el Pinar. Nos F r . Canonicüs S. Pelagii de Cerrato, 
et D . Prior de Benevivere , et D . Prior S. Leonardi, á Palentine E c -
clesia? Magistro Scolarum et Sacrista, ausente tercio, et litteratorie 
excusato á Summo Pontífice Judicibus Delegatis, advitratores fui-
mus taliter instituti, quod nobis de plano cognoscentibus , et inqui-
rentibus diligentius veritatem supradictarum partium quaj in hac 
causa mandato nostro parere nolluissent per jam dictos Judices D e 
legatos in C C C C . aureis parti alteri condemnarent. Idcirco cutí» 
timore suscipientes onus istud periculum et damnum utriusque par
tes timentes in Dei occulis , qui Auctor est pacis, cui lites et se-
ditiones displicent constituti, ad pacem potuis, quam ad gladium mi -
simus mantum, et per Dei gratiam, non nostris meritis, sed solus Dei 
clementia, inter eos pace et concordia restituta, talem inter eos sen-
tiemus compositionem. Quod depositis et sedatis ómnibus quasstio-
nis et quasrelis qure fuerant ab utraque parte , vel quae fieri, vel mo-
veri possent utque ad hoc tempus in subsequentibus asignatum : de
mandato nostro Abbas S. Petri de Arlancia una cum Conventu suo 
dedit Abbati et Conventu de Benevivere X I bacas apreciatas unam-
quamque in IV aureis, in C X oves, et III culcitras, et II ollas cu -
preas; et deposuit quaestionem quam fecerat super hsereditate in jatn 
dicta Albergaría de D . Diago en el Pinar; cum subest super publi-
cam stratam et ubicumque ibi in tempore Regis Aldefonsi habuerunt 
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libere et absolute sine omne qusestione, et quaereia in perpetuum po-
sideant; ut hoc igitur faetum sive presentium , sive futurorum nulli 
habeatur in dubiura, sed seroper sit raturn et firmum presentem pa-
ginam supradictorum Abbatum et Conventum sigillorum apensione 
munitarum in tres partes per elementa divisimus, ut una apud Mo-
nasterium de Benevivere > allia apud S. Petrutn de Arlancia tertia ve
ro apud Monasterium S. Pellagis de Cerrato fideüter reserventur. 
ítem firmkatem firmati addentes "hoc litigiosis et discordautibus in 
psena addimus, quod si quis supradictarum partium ¡hoc factum di-
minuerit fruto remanente illaesso potestate regia alteri partí C áu
reos persolvere compellatur. Facta carta era M.CC.LX. Regnante 
Rege Ferrando in Casteüa et Toleto, cum uxore Regina Beatrice. 
Cxterum ut factum hoc fortius et firmius habeatur , et quod nullus 
ausu temerario possit vel audeat cbntraire, jussimus quod dicti Abba-
tes et Conventius subscriberent, quod fecerunt